
ZARZĄDZENIE NR 1276/2022 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 
655, 1079 i 1283) oraz § 12 Uchwały Nr XLVI/2/2021 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok, Burmistrz Miasta  Mrągowo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2022 przyjętego Uchwałą Nr XLVI/2/2021 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta na 2022 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody                            115 805 709,55 zł, z tego: 

- dochody bieżące            100 876 939,55 zł 

- dochody majątkowe 14 928 770 zł.  

2) wydatki                              128 326 651,71 zł, z tego 

- wydatki bieżące              102 814 141,71 zł 

- wydatki majątkowe         25 512 510 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 21 532 006 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

dr 
hab. Stanisław Bułajewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66320E19-C023-4AB3-9952-248D04448CE3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 1276/2022 Burmistrza Miasta Mrągowa z dnia 10.08.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 750 919,00 0,00 2 750 919,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 412 320,00 -2 000,00 410 320,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 22 000,00 -2 000,00 20 000,00

70095 Pozostała działalność 13 000,00 2 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 2 000,00 15 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 564 460,28 0,00 17 564 460,28

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 562 700,00 1 500,00 564 200,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

500,00 1 500,00 2 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 14 784,56 -392,28 14 392,28

4300 Zakup usług pozostałych 1 102,56 -392,28 710,28

90013 Schroniska dla zwierząt 35 607,72 392,28 36 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 607,72 392,28 35 000,00

90095 Pozostała działalność 1 327 303,00 -1 500,00 1 325 803,00

4300 Zakup usług pozostałych 442 844,00 -1 500,00 441 344,00

Razem: 128 326 651,71 0,00 128 326 651,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66320E19-C023-4AB3-9952-248D04448CE3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 3 (5)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

